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CIRCUITO WARRIORS TOUR
Infantil Individual Masculino

Final
Semana Territorial Ciudad Club

2/1/2021 Madrid CIUDAD DE LA RAQUETA

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Infantil Individual Masculino Sergio Troncoso

1ª ronda 2ª ronda 3ª ronda 1/4 1/2 Final

09638729

07802649

15510896

07719422

10529404

09642085

12055259

09677040

10410752

10425610

08800270

14034384

14034376

10443753

10379940

10393304

09645162

07676242

10423531

10457621

12051421

10468230

14033469

10417732
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Q

Q

7
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Q
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LL

Q
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6

WC

2

MANUEL PAEZ MUÑOZ

Bye

ALVARO REIGOSA ARZOLA

DAVID MUÑOZ BOTIA

RODRIGO CRUZ 

Theodor Matei Ene 

Bye

CARLOS JIMENEZ SERRANO

JORGE DOMINGO CANTERO

Bye

LEONID PYZHYANOV 

Roberto Esteban Gonzalez 

Max Villar Uria 

Darío Carballal Figaredo

Bye

Maxi Carrascosa Diaz

Enrique  Carrascosa Diaz

Bye

Jose Angel Muñoz Rodriguez 

Enrique Collar Martin 

David De Simon Lorenzo 

PABLO PEREZ NAVARRO

Bye

Yeray Quián Darriba

Adrian Oltean Achacollo 

Bye

Javier  Gonzalez Nombela 

Guillermo Arce Feliz

Beltran Fernandez Sanchis-Ba 

Fermín Barcala López

Bye

Juan Dodero Fernandez  

MANUEL PAEZ MUÑOZ

DAVID MUÑOZ BOTIA

6/1 6/1

RODRIGO CRUZ 

6/1 6/4

CARLOS JIMENEZ SERRANO

JORGE DOMINGO CANTERO

LEONID PYZHYANOV 

6/0 6/0

Max Villar Uria 

6/3 7/5

Maxi Carrascosa Diaz

Enrique  Carrascosa Diaz

Enrique Collar Martin 

6/1 6/1

PABLO PEREZ NAVARRO

6/3 6/3

Yeray Quián Darriba

Adrian Oltean Achacollo 

Javier  Gonzalez Nombela 

6/3 7/5

Fermín Barcala López

6/3 1/6 10/3

Juan Dodero Fernandez  

DAVID MUÑOZ BOTIA

6/1 6/1

RODRIGO CRUZ 

6/1 7/6(6)

JORGE DOMINGO CANTERO

6/0 6/2

Max Villar Uria 

6/1 2/6 11/9

Enrique  Carrascosa Diaz

6/1 6/4

PABLO PEREZ NAVARRO

6/4 6/2

Adrian Oltean Achacollo 

6/3 6/1

Juan Dodero Fernandez  

6/3 6/1

DAVID MUÑOZ BOTIA

7/6(4) 6/2

JORGE DOMINGO CANTERO

7/5 6/2

PABLO PEREZ NAVARRO

6/3 6/2

Juan Dodero Fernandez  

6/1 6/0

JORGE DOMINGO CANTERO

WO-J

Juan Dodero Fernandez  

4/6 7/6(3) 10/8

Juan Dodero Fernandez  

6/1 6/3

Sorteo

29/12/2020

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro

09046352 Sergio Troncoso

Cabezas Serie

[1] MANUEL PAEZ MUÑOZ

[2] Juan Dodero Fernandez

[3] Yeray Quián Darriba

[4] JORGE DOMINGO CANTERO

[5] Maxi Carrascosa Diaz

[6] Adrian Oltean Achacollo

[7] CARLOS JIMENEZ SERRANO

[8] Enrique  Carrascosa Diaz

Lucky Losers Remplaza

Enrique Collar Martin S. BONETMOLAS

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club


